
Здравјето и
потрошувачите

(*) Со исклучок на оние што внесуваат мали количини, за своја лична употреба а пристигнуваат од 
Андора, Гренланд, Исланд, Лихтенштајн, Норвешка, Сан Марино, Фарските Острови и Швајцарија

Патниците мораат ваквите производи
 да ги пријават за службена проверка*

Не дозволувајте болестите од животинско 
потекло 

да навлезат
 во Европската Унија!

Производите од животинско потекло можат
 да содржат патогени кои предизвикуваат заразни болести кај животните

За внесување на производи од животинско потекло во Европската Унија 
постојат строги процедури и ветеринарни контроли 


